

REPARATIE AUTOBUZ

I.D.: 64298276

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.735,00 RON - 8.735,00 RON

Descriere: REPARATIE AUTOBUZ IS-52-TLI: MATERIALE;TEAVARECTANGULARA 30*40MM2X250=500LEI,VOPSEA ALBA 8LX95=760 LEI,CHIT TINICHIGERIE 8BUCX75=600LEI,SPRIT CHIT2BUCX85=170 LEI;FIULER 6 BUCX85=510;RONDELE SMIRGHEL 20BUCX10 LEI=200;DILUANT ACRILIC5LITRIX22 LEI=110 LEI;PASTA RASINOASA NECESARA REPARATIEI SPOILERULUI1X25=25 LEI;FIBRA NECESARA REPARATIEI SPOILERULUI 1X70=70 LEI;POPNITURI 20 BUCX2 LEI=40 LEI;SURUBURI5 BUCX1 LEU=5 LEI;PIULITE5 BUCX1 LEU=5 LEI;TABLA DE 1 MM GROSIME 2 BUCATIX400 LEI=800 LEI OPERATII:DEMONTAT/MONTATCALA BAGAJ DREAPTA2 OREX95 LEI=190 LEI;OPERATIE TINICHIGERIE SUPT CRIC STANGA FATA8OREX95=760 LEI;INLOCUIE ELEMENTE DE TABLA IN PARTEA INFERIOARA 8OREX95=760 LEI;SLEFUIT PARTEA INFERIOARA DE JUR IMPREJUR 6OREX95=570 LEI;OPERATIE TINICHIGERIE CALA BAGAJ DREAPTA SPATE 5OREX95 LEI=475 LEI;OPERATIE TINICHIGERIE CALA SPATE STANGA RADIATOR 5 OREX95=475 LEI;VOPSIT AUTOBUZ PARTEA DE JOS 40 CM DE JUR IMPREJUR 6X95=570 LEI;PREGATIT PENTRU VOPSIT AUTOBUZ 40 CM DE JUR IMPREJUR 6OREX95=570 LEI;REPARAT BARA SPATE SPOILER 6 OREX95 LEI=570 LEI
